АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2018 г. № 0462 - па
с. Карпогоры
Об обеспечении подачи заявлений на государственную регистрацию прав в оношении имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в электронном виде

В соответствии положениями Федерального закона от 13.07.2015             № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях повышения качества и доступности государственных услуг, в соответствии с распоряжением Правительства Российской федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация           МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
Комитету по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»» обеспечить подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним заявлений о государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район» исключительно в электронном виде.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин